

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2819	221	0	64	21	136	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2423	628	0	78	38	512	0	0	0
из них женщин	208	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП																							
<i>Управление закупок</i>																							
38232	Руководитель направления по планированию закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38233	Руководитель направления по управлению расходными договорами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Управление проектной деятельностью</i>																							
38234	Ведущий специалист по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3823174	Главный специалист по планированию, использованию и списанию ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Управление транспортного обеспечения и логистики</i>																								
3823175	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3746	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Группа по договорной работе (УТОиЛ)</i>																								
3823204	Главный специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3750	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по аналитическому и цифровому сопровождению транспортного обеспечения (УТОиЛ)</i>																								
3747	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3748	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Центр оперативного управления транспортом</i>																								
3823176	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3742	Главный специалист по учету транспортных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3743	Ведущий специалист по учету транспортных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3744А	Специалист по учету транспортных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3744-1А (3744А)	Специалист по учету транспортных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3745	Механик по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственное подразделение "Проспект"</i>																								
3823205	Менеджер по бурению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пуско-наладочное звено</i>																								
3823192	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Территориально-обособленное подразделение "Западная Сибирь"																								
<i>Группа управления контрактами</i>																								
382320	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382321	Контрактный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного энергетика</i>																								
382322	Ведущий инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Буровая бригада № 2</i>																								
3823159	Машинист фронтального погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Производственное подразделение "Эксплуатационное бурение"</i>																								
<i>Буровая бригада № 2</i>																								
923	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Буровая бригада № 8</i>																								

924	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Отдел главного механика</i>																							
3823167	Инженер по техническому обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственное подразделение "Реконструкция скважин" №2</i>																							
<i>Пуско-наладочное звено</i>																							
3823224	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Территориально-обособленное подразделение "Новый Уренгой"																							
<i>ПП Проспект</i>																							
382323	Руководитель производственного подразделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823213	Заместитель руководителя производственного подразделения по организации производства	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382332	Ведущий инженер административно-хозяйственного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственно-технологический отдел</i>																							
382324	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382325	Специалист по техническому пределу	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного механика</i>																							
382326	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного энергетика</i>																							
382327	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Транспортный цех</i>																							
382328	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382329	Инженер по транспорту	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды</i>																							
382330	Ведущий инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды (вахта)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Резерв буровых бригад</i>																							
382333	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
382334	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

382335	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3823214	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3823160	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Отдел по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды</i>																							
382331	Ведущий инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды (вахта)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственное подразделение "Проспект"</i>																							
<i>Буровая бригада № 42</i>																							
3640	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3641	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3642	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3643	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3644	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3645	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3646	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3647	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3649	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3651	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3650	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3652	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3648	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3823206	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 43</i>																							
3653	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3654	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3655	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3656	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3657	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3658	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3659	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3823171	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3662	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3664	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3663	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3665	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3661170	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3823207	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 44</i>																							
3579	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3760	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3761	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3762	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3763	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3764	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3765	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3766	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3767	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3768	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3769	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3770	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3771	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823208	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Резерв буровых бригад</i>																							
3838	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3839	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3837	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Производственное подразделение "Эксплуатационное бурение"</i>																							
<i>Буровая бригада № 5</i>																							
382373	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382374	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382375	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	скважин на нефть и газ 8 разряда																						
382376	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382377	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382378	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382379	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382380	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382381	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
382382	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382383	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Буровая бригада № 27</i>																							
59585	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59686	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59987	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60088	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60189	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60290	Помощник бурильщика эксплуатационного и	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 6 разряда																							
60391	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
60792	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
60993	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
61194	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
60895	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
61296	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Буровая бригада № 29</i>																								
59597	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59698	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
59999	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
600100	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
601101	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
602102	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
603103	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
607104	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
609105	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

611106	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
608107	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
612108	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Резерв буровых бригад</i>																								
3823215	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823216	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823217	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823218	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823219	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Производственно-технологический отдел ТООП "Новый Уренгой" (г. Новый Уренгой)</i>																								
3823173	Специалист по техническому пределу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Буровая бригада № 30</i>																								
3823178	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823179	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3823180	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823181	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823182	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3823183	Помощник бурильщика эксплуатационного и	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Буровая бригада № 22

649116	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651117	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
652118	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
655119	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656120	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
657121	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
660122	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
661123	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Буровая бригада № 23

649124	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651125	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
652126	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
655127	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656128	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
660129	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
657130	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
661131	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Буровая бригада № 24

649132	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651133	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
652134	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
655135	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656136	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
657137	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
660138	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
661139	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823202	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Буровая бригада № 26</i>																							
649140	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651141	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
652142	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
655143	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656144	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
657145	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
660146	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
661147	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3823203	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственное подразделение "Томск"</i>																							
<i>Резерв буровых бригад</i>																							
3823148	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823149	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3823150	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 21</i>																							
649151	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651152	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
652153	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
655154	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656155	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
657156	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
660157	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
661158	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Буровая бригада № 1</i>																							
2440/209	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Отдел главного механика ТОО "Югра"</i>																							
3823221	Ведущий инженер-механик по двигателям внутреннего сгорания	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по обеспечению производства

(должность)

(подпись)

Аспидов Андрей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Грацилёва Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Начальник управления по производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Суродейкин Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Начальник управления корпоративно – правового управления

(должность)

(подпись)

Плюснина Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Начальник отдела производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Южаков Павел Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Драбкина Дориана Гедальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Председатель профсоюзной организации ООО «НСХ АЗИЯ ДРИЛЛИНГ»

(должность)

(подпись)

Лепешкина Галина Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.05.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5835

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курбатова Ксения Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026

(дата)